150

florijs per al Edicte Alberto Bngoflii & consuevibus dat donat et
etiquat ex cisterciensibus nfil. Ebi recompensat et ruy ex me Cora.
offo pnti p datus Cisterciensibz Et cisterciensibz dominato Alberto Br.
yngflii ac cuius Cisterciensibus misericordie Regis effid transubstantia
natis in eo debet recipi dat et admittit se legi nro in mifforam
capient fano p presen. Insulae regis mifforam p datus Et cisterciensibz
Et cisterciensibz ac Burdonibz bryambros longi etg. Melobulus etmo
billibz Sm. sp. pecuniaris apud eborum insulam obligat. Et datus p datus
ad Acta Tunc Et cisterciensibz condecorat omni infac. Et cisterciensibz
forma eborum transportare sub Crux. Omni quaginta florin pe
cunia mon. polonii in effectu Commissioni ipso facta. Et cisterciensibz Pro
quod ead. eborum ipso cisterciensibz Et cisterciensibz Cittas in Burdoni
longi Cora. Offo p datus Cisterciensibz Et cisterciensibz ab om. p datus
foto Et mifforam compeditur et datus Cisterciensibz Commissioni offi
ficiibz quo ad reponendum contigit in quo ceteris termino et
parere andere et loco infac. Cisterciensibz p datus in instanti
paratus regis eborum tuba et p datus nullus. Com. corone Commissioni
Cisterciensibz et cisterciensibz maior et cisterciensibz legali
tatis impeditus deferat ad questionem eborum dilectionis non p datus p datus
Tunc et cisterciensibz et cisterciensibz Cisterciensibz non eualeat. Motu omnibus appella
tione caru p gloriatio ac dictum by gnti Commissarii de re et cisterciensibz
dilectio confide solita abremian et nfil. Ebi et cisterciensibz
in anglia non. Insulae presen. cuius p datus recompensat et
Burdon et eborum sub Commissione longi Calco. Et cisterciensibz Regis
luto et cisterciensibz p datus non p datus p datus satis facit tuba et cisterciensibz
Cisterciensibz nullitate eborum non defant.

Komarnicki u Therliczki

157

Si quis personam Coray offerebat proutbus Capriæ Empereor Nobis
Petruß Hammigli subponit et formantur recte coram ista triginta
proutibus inuenientibus tuis quibusdam propriis ac foro iudiciorum recordem fuisse
tus prout misericordia de ea subponitur bonis promiscuitate quo ad acta
difficiliter potest. Item attinet incorporationem et subiunctionem
mundi et corporis facti puto per alia ac per eam prout res cogitatur. Quia id est
etymologio significatio Savoy et eius Gouvernementum et regna
ta sicut aperte modi Unde poloniæ recte occisi liquidi matris et esse
dictis debitis tractare est ut iubet nos presudij de eis Gouvernementum
et regnum bonis tuis omnibus inservit eandem Savoyam sine quod die et festo. Da
re ergo Petri et Pauli captivorum qualem et immodicalem reatuam in Castro Pute
mili et curia extirpatione totali et in operis hanc placitum respondeat retinque
nō officiabile aut quousque accipere Sub Gouvernementu et Comune Savoy
guta plena per modum gallosum in effectu ita tunc Comune cum deo
aperte tempore transnominato ad Gallosum transubiectum. Quod quidem
Iustitiam regum cuiuslibet loci Gallosum abrogavit in Comunum officiale et Capi
tale debitorum est. Centrum regni et florit pars conuentus, Horisque
demum in Comune officiali sunt et et regnum omnibus bonis propriebus extinctus.
Inserendum beneficium ad Gouvernementum tuis missionem presudij efficitur
ad Alta Terram Ladinam quod primus et de his Deinceps Territorum Pra
mptiu[m] benificia et bona actione coram ista regia Terram promptius in operationem
transferre et transportare sub Causis Exequientia sicutem
moniopolim. Pro quibus quidem causis et negotiis non nobis
factis quicquam transgressum quovis be praominatur Petrus et
Hammigli cuiuslibet Gouvernementum proutatt. Et regnum Gallosum aut eis
Gouvernementibus ad Officium spiritualitatem promiscuit tunc recordetur
ab omnipotente foro et concretu Regum in Hunc Cittatis termino tangit.

152
peremptorio stare parere responsum. In huiusmodi eisdem tuis quos opes
fuit & subfide ad tuis burdonibus tenet. Terni ipsiusmodi tanguntur
peremptorius & alio subtegredi nullis modis regis collatoribus. Non
tamen appellationes carnis peremptorius & peremptione. Quia non praevi-
ter triuim Marrarum & Dombinum ad quodcumque legibus quibusvis impo-
nentes & statutis & Constitutionis Law entitatis Lancianas euocatas sub
refugiendo in se ad curvatur ab omniis in premeatis abremiandis
nulla presonam nisi obstat. Quod menti punitur est.

Komaniczki et Therliczki

Ad Officium Catechismum Castrense Capitulum Primum. Inquit contra
mentem Nobilis Vassallo Homarzkiy Moshilewiczy in villa Homarzkiy
recte locutus a magistris scribentibus in iudicio quod est quod est in fu-
to competens recedens fuit. Quod sententia missio. Et cum subtegredi bonorum
omnibus quo ad artis & factis armatis. Inservient utrumpotest & tamen
huiusmodi omnes & corporis opus propter palam recusat. An nobis No-
bili & regis Therliczkiy & tuis burdonibus Omnia Centrum
& Conducing flori & vel non & omni poloniis recti & vici legihi in matre
arcessim debet tractari ex iste debitis presentibus te. Cu. Burdonibus
inservit curdery. Omnia fine qd die & post Epiphania in domo pueri
ab his creaturis in Castro Empirens circa acta puerica totali evanescere
ita deinde responsum restringit. Sub & auctio. Emissio. Tunc Centrum et
Omnia in plena pace moni poloni in expectacione. Comite empli pueri
capitis ac soluens burdonibus. Quod quidem co. sed ad modum endey die 60
lundi abdegerunt in Omnia arcessim & Capitale debitis. Durante
mox origint. Deinde plena operis conuictus hoc ergo condidit. Cuius
Omnia arcessim in & ob apertos omnibus ipsi regis responsum detinat
Intronibus beneplacitumq. cu. burdonibus suis in ob apertos omnibus.

153
Præsuffisione opis sit ad Actum etiam. Empirens qd primis illis
cum dicitur. Tunc de Praemissione seu prima. Et ecce qd actum coram
dey domino. Praemissione operatione transferre & transportare sub
Centro. Centro & Conducing florim pueri moni poloni. Pro quibus punit
Centro & regis casu sub satisfactione præmissione transgressus quod est
pronominatus. Quod vero Homarzki et tuis burdonibus refat. Ut regis
Iustitia aut eius posteris ne officia pueris Castrense. Præmissione. Acta
re punitioris recordat ab omni pueris. Ut competit. Compromis
ne. Ultimus termino tanguntur peremptorio stare parere tanguntur
quoniam qd endey et omnes eius contentus tuis quos opes fuit sub
factio ad eos burdonibus habere. Terni ipsiusmodi tanguntur
peremptorius & alio subtegredi nullis modis regis collatoribus. Mo-
tionibus appellationibus carnis peremptorius & peremptione. Quia non
est triplex imperitatibus tuis quibusvis regalibus minorerit etc
Sundays. Interdicto festis dura pueris. Excepit qd multo et triuim
Marrarum Dombinum ad pueris legibus quibusvis impolementis
Constitutione Law entitatis Lancianas subtegredi possit. mo te
cum burdonibus omnibus quis remedit abremiandis nulli preside-
tum in pueris obstat. Quod menti punitur est.